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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: اســتاندارقزوین گفت: 
تعداد 906 طــرح عمرانی بــا 12 هزار 
میلیارد تومان اعتبار در حوزه های مختلف 
شهری، روستایی، صنعتی، کشاورزی و 
گردشگری با ایجاد 8 هزار و 550 فرصت 
شــغلی طی ایام الله دهه مبارک فجر در 

سطح استان به بهره برداری می رسد.
به گزارش خبرنگارما، محمد نوذری 
در نشســت خبری با جمعی از اصحاب 
رسانه که به مناسبت فرا رسیدن دهه فجر 

در محل سالن جلسات شهید سلیمانی 
اســتانداری قزوین برگزار شــد، اظهار 
داشت: 700 میلیارد تومان طرح در حوزه 
دهیاری ها برای دهه مبارک فجر افتتاح 
خواهد شــد و یکی از کارهــای ماندگار 
همین است که زیرساخت ها آماده شود 
و شــاخص های آموزشــی، بهداشتی و 

فرهنگی را تقویت کنیم.
نوذری بیان کرد: هرکسی در گفتمان 
دولت قرار گیرد از ظرفیت او اســتفاده 
می کنم، البته وفاق این نیست که کسی 

خارج از چارچوب رویکرد دولت باشــد، 
وقتی نمی تواند با دولت کار کند چرا باید 
مسئولیت بگیرد در حالی که مدیر باید به 

توسعه استان کمک کند. 
وی اضافه کرد: در انتصابها اســتعلام 
می گیریم و حتما همه پاکدست هستند 
و تایید شده اند و هر کسی چالشی داشته 

باشد در تیم ما جایی ندارد. 
نوذری گفت: تخصــص، کارآمدی، 
همراهی با تیم دولت، شایســتگی و در 
میدان بودن برای ما اهمیت دارد و حتما 

در کنار نیروهای جوان به افراد با تجربه 
هم اهمیتئ می دهیم چون شرایط کشور 

ویزه است و فرصت آزمون و خطا نداریم.
نوذری افزود: توســعه صنعت استان 
در اولویت دیگر است و چهارشنبه ها در 
بازدید از واحدهای صنعتی مشــکلات 

صنعتگران را بررسی می کنیم. 
وی گفت: در بخش کشــاورزی هم 
بدون افزایش ســطح دنبــال بهره وری 
هستیم و باید به سمت تولیدات گلخانه 
ای برویم و  سیستم نوین ابیاری و الگوی 

کشت را توسعه دهین.
نوذری توجه به ظرفیت گردشگری را 
ضروری دانست و اظهار داشت: استفاده 
از ظرفیت گردشــگری با کمک بخش 
خصوصی باید بیشتر شود و به زودی یک 
هتل پنج ستاره در الموت با کمک بخش 

خصوصی احداث خواهد شد.
نوذری گردشــگری را محور توسعه 
دانســت و اظهار داشــت: دنبال توسعه 
گردشگری استان هســتم و نگاهم این 
اســت که این بخش مظلوم واقع شده و 
بناهای ارزشمندی چون سعدالسلطنه و 
قلعه الموت و کاروانسراها یک ظرفیت بی 
نظیر است که می تواند به اقتصاد استان 

کمک کند.
استاندار قزوین تصریح کرد: در هیات 

های اندیشه ورز دنبال توسعه گردشگری 
هســتیم اما این بخش نیازمند یک کار 
تیمی است و همه دستگاهها بید کمک 
کنند تا شاهد معرفی و شکوفایی ظرفیت 
های این عرصه باشیم و توصیه می شود 
ســریالی با محور قزوین ساخته شود تا 

مردم با این خطه بیشتر آشنا شوند.
وی بیان کرد: در استان قزوین بیش از 
2 هزار طرح نیمه تمام داریم و نباید پروژه 
جدید اجرا شود زیرا رویکرد دولت نیز ابتدا 
تکمیل طرح های نیمه تمام و سپس آغاز 

طرح های جدید است.
نوذری اضافه کرد: ســرانه بهداشت 
اســتان ۴ دهم درصد از کشور پایین تر 
است و با ساخت بیمارستان های 700 و 
یک هزار تختخوابی این چالش ها برطرف 
می شود و به استاندارد مطلوب می رسیم. 
اســتاندار قزوین گفت: برای افزایش 
نشاط اجتماعی از همه ظرفیت ها برای 
حمایت از تیم شمس آذر و حفظ تیم در 
لیگ برتر به عنوان یک فرصت استفاده 

می کنیم. 
وی افزود: باید دنبال نشاط اجتماعی 
مردم باشیم تا سرمایه اجتماعی بالا برود 
و به پویایی و نشاط برسیم و تیم شمس 
آذر یک ظرفیت خوب برای افزایش نشاط 

اجتماعی است.

اســتاندار قزوین از نقش رسانه ها در 
توسعه استان یاد کرد و گفت: در توسعه 
استان همه پای کار باشــید و بدون نگاه 
سیاسی به ما کمک کنید و در این راستا 
شورای اطلاع رســانی را در استان فعال 
می کنیم تا مســایل خبرنــگاران هم 

پیگیری شود. 

استاندارقزوین اعلام کرد:

افتتاح 906 طرح عمرانی قزوین در دهه فجر
استاندار قزوین 
گفت: تعداد 906 

طرح عمرانی با 
12 هزار میلیارد 
تومان اعتبار در 

حوزه های مختلف 
شهری، روستایی، 
صنعتی، کشاورزی 

و گردشگری 
با ایجاد 8 هزار 
و 550 فرصت 

شغلی طی ایام الله 
دهه مبارک فجر 
در سطح استان 
به بهره برداری 

می رسد.

استانها

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه سرانه 
فضای سبز هر شهروند کرمانشاهی را 10.66 مترمربع اعلام 
کرد. مهدی هدایت زاده با اشاره به وضعیت سرانه فضای سبز در 
کرمانشاه، اظهار کرد: در حال حاضر به ازاء هر نفر در کرمانشاه 
10.66 مترمربع فضای سبز وجود دارد که نسبت به کلان  
شهرهای کشور شرایط متعادلی داریم، البته سرانه فضای سبز 
در برخی کلانشهرها مانند تهران بالاتر است. وی افزود: طی 
سال گذشته 2۴ پارک جدید در سطح شهر کرمانشاه احداث 

شد تا سرانه فضای سبز شهروندان را افزایش دهیم. 
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه در حال حاضر 2۴0 پارک 

در سطح شهر کرمانشاه وجود دارد، تصریح کرد: در برخی از 
مناطق شهر، مانند مناطق جنوبی به واسطه شرایط توپوگرافی 
این منطقه و بویژه کمبود منابع آبی احداث پارک های جدید 

با دشواری مواجه است. 
وی یادآورشد: بمنظور توزیع یکنواخت سرانه فضای 
سبز طرح احداث پارک جنگلی 165 هکتاری سراب قنبر در 
جنوب شهر کلید خورده و تاکنون نیز بالغ بر ۴0 هکتار از آن 
را درختکاری و نگهداری کرده ایم، اما به دلیل شرایط سخت 
محیطی و کمبود آب در این منطقه کار با سختی پیش می رود. 
هدایت زاده خاطرنشان کرد: در صورتی که این طرح به 
شکل کامل اجرایی شود، می تواند در توزیع عادلانه سرانه و بالا 
رفتن سرانه فضای سبز منطقه جنوب شهر بسیار اثرگذار باشد. 
وی تاکید کرد: براساس هدفگذاری صورت گرفته تا پایان 
برنامه 5 ساله هفتم در تلاشیم  سرانه فضای سبز در شهر 
کرمانشاه به 12 مترمربع افزایش یابد که امیدواریم با تامین 
اعتبارات و فضای لازم محقق گردد. سرپرست سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه در پایان کمبود 
زمین های با کاربری فضای سبز ، بحران شدید در منابع آبی  و 
محدودیت اعتبارات ریالی را مهمترین موانع تسریع در توسعه 

فضای سبز کرمانشاه عنوان کرد.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری:

  سرانه فضای سبز هر شهروند کرمانشاهی ۱۰.۶۶ مترمربع است

خبر

یزد-علیرضا عســگری اشکذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: سه پروژه در 
بخش آب با اعتبار بیش از 2 هزار میلیارد ریال در استان برای دهه 

فجر امسال آماده بهره برداری است.
جلال علمدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد به 
250 پروژه در حال اجرا  اشــاره کرد و گفت: این پروژه ها شامل 
مخزن 30 هزار متر مکعبی فدک، خط انتقال از مخزن خیرآباد 
به مخزن فدک و همچنین اجرای خط آبرسان از مخزن فدک به 

شهرک طوبی و شبکه توزیع شهر یزد است. 
او افزود: مخزن آب 30 هزار مترمکعبی فدک با هزینه ای بالغ بر 
910 میلیارد ریال از منابع داخلی شرکت به منظور افزایش حجم 

ذخیره آب تجهیز و تکمیل شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب با اشاره به اینکه این پروژه ها 
نقش مهمی در افزایش تاب آوری منابع آب استان دارند، ادامه داد: 
این مخزن جزئی از پروژه بزرگ رینگ آبرسانی شهر یزد است که 
با بهره برداری از آن مشکل افت فشار آب بیش از 585 هزار نفر از 

جمعیت شهر یزد بهبود می یابد.
او تصریح کرد: این خط آبرســان مناطق صفائیه، مهرآوران، 
دانش آموز، طوبی و اندیشه آبرسانی می کند؛ همچنین این خط در 
مواقع بحران روستاهای بخش مرکزی یزد را نیز پوشش می دهد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شــهر یزد بر تقویت شبکه 
آبرسانی شهر یزد تاکید کرد و اظهار داشت: با اجرای این دو خط، 
بیش از 68 هزار متر، از مجموع 166 هزار متر خط آبرسان پروژه 
رینگ شهری یزد تکمیل، و مسیر ارائه خدمات در حوزه آبرسانی 

به مردم استان را تسهیل می کند.
علمدار اجرای پروژه بزرگ رینگ آب شهر یزد با اعتبار 27 هزار 
میلیارد ریال را از اهم دستاوردهای انقلاب اسلامی در استان یزد 
در بخش آب عنوان کرد و گفت: این پروژه با 166 کیلومتر خط 
انتقال و 160 هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب با هدف ذخیره 

سازی و یکسان سازی کیفیت آب شهر یزد در حال اجرا است.
او از بهره مندی بیش از ۴5 هزار نفر از جمعیت روستایی استان 
از آب شــرب پایدار با اجرای طرح جهاد آبرســانی و محرومیت 
زدایی در 58 روستای استان خبر داد و افزود: این طرح با پیشرفت 
87 درصدی، در قالب شش مجتمع آبرسانی شامل؛ بیش از 136 
کیلومتر خط انتقال، 26 باب مخزن با حجم هشــت هزار و 200 
متر مکعب و همچنین 9 باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۴8 لیتر بر 

ثانیه است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: این 
تلاش ها نشان دهنده نقش کلیدی این پروژه ها در بهبود وضعیت 

تأمین آب در استان است.

به مناسبت دهه مبارک فجر ؛

 3پروژه آب و فاضلاب در استان یزد آماده بهره برداری است

خبر

ساری- درخشنده ، خبرنگار توســعه ایرانی: با اتمام عملیات اصلاح خط انتقال آب روستای نیرنگ نوشهر، 2000خانوار از 
نعمت آب شرب سالم و پایدار به ویژه در پیک مصرف برخوردار می شوند. مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران در بازدید ازطرح 
آبرسانی به این روستا گفت: عملیات اصلاح خط انتقال روســتای نیرنگ به طول یکهزار متر به قطر 160 میلی متر و طراحی 
ایستگاه پمپاژ از مخزن 7هزار متر مکعبی چشمه گردوک) با دبی 16 لیتر در ثانیه( به مخزن 300 متر مکعبی روستا انجام شد. 
بهزاد برارزاده پیشرفت اجرای این طرح را صد در درصد دانست و افزود: این طرح با مشارکت اهالی روستا ، دهیاری و شرکت آبفا 

به پایان رسید و به زودی به بهره برداری می رسد. 
او با بیان اینکه هم اکنون آب شرب ساکنان روستای نیرنگ از طریق چشمه موجود در روستا و مخزن دوقلوی مجتمع شرق 
نوشهر تامین می شود ، اظهار داشت: با اتمام عملیات اصلاح خط انتقال و بهره برداری از این طرح، ساکنان این روستا از آب پایدار 
به ویژه در پیک مصرف بهره مند می شــوند. مدیرعامل آبفامازندران ، اعتبار هزینه شده برای این طرح را یک 50 میلیارد ریال 
عنوان کرد. گفتنی است روستای نیرنگ یکی از روســتاهای بخش مرکزی شهرستان نوشهر و تحت پوشش مجتمع آبرسانی 

شرق نوشهر است.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران اعلام کرد : 

بهره مندی 2هزارخانوار روستای نیرنگ نوشهر از آب شرب سالم و پایدار
مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: در سفر مدیرکل کمیته امداد امام خمینی خراسان رضوی به شهرستان  فریمان، صلح 

نامه اهدای زمین و تفاهم نامه اجتماعی در قالب وام قرض الحسنه به مددجویان این شهرستان با دو نفر از خیرین امضا گردید. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، رضا سلم آبادی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی خراسان رضوی به همراه محمد 
صحرایی مدیر مسکن و امور ساختمان و حسن جلال رییس شعب صندوق امداد ولایت کمیته امداد استان به شهرستان فریمان 
سفر کرد.  در سفر مدیرکل کمیته امداد امام خمینی خراسان رضوی به شهرستان فریمان، یکی از خیرین مبلغ 100 میلیون تومان 
در قالب تفاهم نامه اجتماعی برای وام قرض الحسنه به مددجویان  کمیته امداد اختصاص داد و مقرر شد ظرف 9 ماه هر ماه مبلغ 
100 میلیون تومان به کمیته امداد به مبلغ اول پرداختی خود اضافه کند تا در مجموع بعد از 10 ماه مبلغ 1 میلیارد تومان به مدت 
یک سال در چرخه پرداخت وام قرض الحسنه به مددجویان قرار گیرد.  همچنیین صلح نامه اهدای زمین جهت مسکن مددجویان 
شهر قلندرآباد با یکی از خیرین امضا گردید. در ادامه مدیر کل کمیته امداد استان از سه مسکن مددجویی در حال ساخت بازدید 
کرد.  سلم آبادی گفت: مبلغی که در قالب تفاهم نامه اجتماعی به مدت یک سال به کمیته امداد در قالب قرض واریز می شود، جهت 

درمان، مسکن ، اشتغال و ... به صورت وام قرض الحسنه به مددجویان پرداخت می شود .

در سفر مدیرکل کمیته امداد امام خمینی خراسان رضوی به فریمان: 

امضای صلح نامه اهدای زمین و  تفاهم نامه اجتماعی با خیرین در فریمان

عضو شورای شهر خبرداد:

 تصویب ۱۱ هزار میلیارد ریال 
برای نوسازی اتوبوسرانی کرج

کرج - معصومه امیــن زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  
عضو شورای اسلامی کلانشــهر کرج اعلام کرد: 11 هزار 
میلیارد ریال برای نوسازی اتوبوســرانی این کلانشهر در 
سال 1۴0۴ توسط شورای شهر به تصویب رسید. " مریم 
قهرمانی صارم" گفت : با توجه به نیاز و نادیده انگاشــتن 
ضرورت تقویت ناوگان عمومی کرج طی سال های گذشته 
و همچنین عدم اختصاص بودجه متناسب به آن تلاش شد 
تا بودجه پیشنهادی شهرداری کرج برای خرید اتوبوس از 
پنج هزار میلیارد ریال به 11 هزار میلیارد ریال افزایش یابد. 
وی اضافه کرد: یکی از دغدغه ها در بودجه سال آتی خرید 
تعداد قابل توجهی اتوبوس بود که با موافقت سایر اعضای 
شورا این پیشنهاد مصوب و مقرر شد در سال 1۴0۴ اجرایی 
شود. قهرمانی صارم افزود: در بودجه پیشنهادی شهرداری 
کرج برای سال 1۴0۴ رقمی معادل پنج هزار میلیارد ریال 
از طریق اوراق قرضه برای نوسازی اتوبوسرانی قید شده بود 
که موانع بســیاری در تحقق آن وجود دارد . عضو شورای 
اسلامی شهر کرج ادامه داد: این ردیف اعتباری در شورای 
شهر تغییر کرد و مقرر شد 6 هزار میلیارد ریال دیگر از طریق 
تامین مالی از محل درآمد شهرداری کرج به این ردیف اضافه 
شود. وی گفت: در حوزه حمل و نقل عمومی، کلانشهر کرج 
دچار نقایص بسیاری است و تا ایده آل مورد نظر مردم فاصله 
بسیاری است که در بودجه پیشنهادی سال 1۴0۴ نیز به 
آن پرداخته نشده بود. عضو شورای اسلامی شهر بیان کرد: 
با ایجاد تغییر در بودجه و تصویب آن حداقل های مورد نیاز 

مردم در این خصوص تامین خواهد شد.
    

مدیر شبکه بهداشت و درمان سقز خبرداد:

 انجام خدمات شیمی درمانی 
در بیمارستان امام خمینی سقز

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
شبکه بهداشــت و درمان شهرستان ســقز گفت: بخش 
شیمی درمانی بیمارســتان امام خمینی ســقز در سال 
1۴01 راه اندازی شده و به طور میانگین به 25 بیمار در ماه 
خدمات ارائه می دهد، این خدمات شامل شیمی درمانی، 
ایمونوتراپی و هورمون تراپی است. دکتر پروین خسروپور در 
این خصوص اظهار کرد: در حال حاضر دو متخصص رادیو 
آنکولوژی در بخش شیمی درمانی بیمارستان سقز فعالیت 
دارند و در کنار این بخش که 6 تخت فعال و سه تخت اکسترا 
دارد، اتاق ویزیت برای بیماران ســرپایی وجود دارد که در 
تمام روزها به جز روز جمعه به صورت سرپایی به بیماران 
سرطانی خدمات ارائه می شــود. مدیر شبکه بهداشت و 
درمان شهرســتان ســقز گفت: بیماران مبتلا به سرطان 
می توانند از خدمات تخصصی از جمله شــیمی درمانی، 
ایمونوتراپی و هورمون تراپی در بیمارســتان امام خمینی 
سقز بهره مند شوند. دکتر خسروپور یادآور شد: بیمارستان 
امام خمینی سقز آماده خدمات شیمی درمانی به بیماران 
مبتلا به سرطان است و آنها مجبور نیستند برای دریافت 

این خدمات به شهرهای دیگر سفر کنند.
    

به مناسبت روز پاسدار انجام شد؛

تجلیل مدیریت شهری اندیشه از فرمانده 
وپاسداران سپاه ناحیه امام هادی شهر اندیشه 
شهراندیشــه-زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیریت شهری اندیشه از فرمانده وپاسداران سپاه ناحیه 
امام هادی شهر اندیشه به مناسبت روز پاسدار تجلیل کرد.

به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین الملل شورای 
اسلامی و شهرداری اندیشــه: در ایام ا... دهه مبارک فجر 
همزمان با ســالروز  ولادت امام حســین )ع(، که مصادف 
با روز پاســدار اســت، مهندس بهروز کاویانی شهردار ، به 
همراه رئیس و اعضای شــورای اســلامی شهر وجمعی از 
ائمه جماعات و مسئولین شــهری  در مراسمی از فرمانده 
سپاه ناحیه  امام هادی )ع( وپاسداران شهر اندیشه  به پاس 
زحمات و فداکاری های ایشــان در حفظ امنیت و ترویج 
ارزش های اسلامی، تقدیر و قدردانی نمودند . در این مراسم ، 
بر نقش برجسته پاسداران در پاسداری از فرهنگ عاشورایی 

و دفاع از آرمان های امام حسین )ع( تأکید شد.
    

دیدار مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای 
گلستان با  مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان 
گرگان-معصومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی: کرایلو 
مدیر کل فنی و حرفه ای استان گلستان با جهانی فر در اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان گلســتان دیدار کردحمزه 
کرایلو مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان گلستان 
با جهانی فر مدیر کل ثبت اســناد و املاک استان گلستان 
در دفتر مدیریت ثبت استان دیدار نمود. جهانی فر ضمن 
تبریک ایام دهه فجر و ولادت امام حســین علیه السلام به 
تبیین موادی از قانون الزام پرداخت و از مزایای این قانون 
برای کلیه دســتگاههای اجرایی گفت. وی افزود اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان گلســتان آمادگی کامل برای 
سند دار نمودن و یا تبدیل اســناد دفترچه ای به تک برگ 
کلیه اراضی و املاک دستگاه های اجرایی را دارد و همکاری 
و تعامل لازم صورت میگیرد.کرایلو مدیر کل آموزش فنی و 
حرفه ای استان نیز از تعامل به وجود آمده ابراز خرسندی 
کرد و از زحمات کلیه کارکنان ثبت اسناد و املاک استان 

گلستان تقدیر و تشکر نمود .

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شــرکت پالایش گاز ایلام از افتتاح و راه اندازی 2 
پروژه زیرساختی در این شرکت در ایام الله دهه فجر خبر داد 
و گفت: این پروژه ها شــامل راه اندازی کامل کمپرسورهای 
OFFGAS و ســاخت، نصب و راه اندازی پکیج نیتروژن ساز 

PSA هستند.
روح اله نوریان با تبریک ایام الله دهه فجر و سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی، با بیان اینکه پکیج تولید نیتروژن با خلوص 
99 درصد نصب و راه اندازی شده است، افزود: برای نصب و راه 
اندازی این پروژه ها بیش از 760 میلیارد ریال سرمایه گذاری 
می شود. وی ادامه داد: تولید گاز نیتروژن مورد نیاز واحدهای 
فرایندی با خلــوص بالا و با فناوری فرایند جذب ســطحی ) 
PSA ( در این پکیج که توسط یک شرکت دانش بنیان داخلی 

طراحی و ساخته شده، انجام می شود.
وی با اشاره به اینکه فرایند جداسازی نیتروژن از مخلوط 
هوا در این پکیج، تحت فشار و براساس مشخصات مولکولی 
 PSA و تفاوت در میزان جذب بر روی یک جاذب در فناوری
انجام می شود، اظهار داشت: تجهیزات نصب شده در این پکیج 
شامل خشــک کننده های هوا، ژنراتور یا مولد گاز نیتروژن، 
پکیج سرماساز، فیلترهای ورودی و خروجی و مخزن ذخیره 

نیتروژن تولیدی بوده است.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: این پکیج 
با ظرفیت ۴00 استاندارد متر مکعب در ساعت در مدت 8 ماه 
و با استفاده از توان شرکت های داخلی و صرف هزینه بیش از 

100 میلیارد ریال ساخته شده است.
نوریان تأکید کرد: تا قبل از این تنها روش تولید نیتروژن در 
پالایشگاه با روش غشایی بود که از طریق یک پکیج شامل ۴۴ 
عدد ممبران ساخت خارج از کشور انجام می شد که به دلیل 
تحریم های خارجی تامین به موقع این ممبران ها معمولاً با 
محدودیت مواجه و بهره برداری از این پکیچ دچار مشکلاتی 
بود که با تمهید ســاخت پکیج جدید عملًا تولید نیتروژن به 

سطح پایداری رسیده است.

همزمان با دهه فجر صورت می گیرد : 

افتتاح 2 پروژه زیرساختی در پالایشگاه گاز ایلام

خبر

سمنان -رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر مخابرات 
منطقه ســمنان گفت: 26۴ طرح با ســرمایه گذاری سه هزار و 
151 میلیارد ریال در نقاط مختلف استان به مناسبت دهه فجر 
بهره برداری شــد.  مجید دارایی  افزود: ارتقای ســطح خدمات 
ارتباطی، بهبود پوشش شبکه، افزایش پهنای باند و توسعه متوازن 
در سراسر استان سمنان، به ویژه در مناطق کمترتوسعه یافته از 
اهداف اجرای طرح ها در دهه فجر 1۴03 است. وی خاطرنشان 
کرد: 150 طرح در زمینه توســعه فیبر نوری برای ســازمان ها، 
شرکت ها و مراکز مهم اقتصادی و صنعتی سمنان اجرا شد. وی 
ادامه داد: فیبر اختصاصی با ارائه پهنای باند و سرعت بالا و امنیت 
بیشتر، امکان ارتباطات پایدار و مطمئن را برای کاربران حرفه ای 

و سازمانی فراهم کرده و به کاهش تأخیر، افزایش راندمان و بهبود 
کیفیت ارتباطات کمک می کند. دارایی با اشــاره به برنامه ریزی 
برای بهره برداری از 1۴ طرح در حوزه شبکه های انتقال در سمنان 
به مناســبت دهه فجر، اظهار کرد: 2 طرح با هدف ارتقاء و توسعه 
مراکز سوئیچ مخابراتی انجام شــد که این اقدام منجر به افزایش 
ظرفیت شــبکه، کاهش زمان برقراری تماس ها، بهبود کیفیت 
صوت و کاهش قطعی ارتباطات خواهد شد. وی بیان کرد: 19 طرح 
در بخش توسعه اینترنت به مناسبت دهه فجر به بهره برداری رسید 
که این طرح ها با هدف افزایش سرعت انتقال داده، بهبود کیفیت 
خدمات اینترنتی و ارتقای توان شبکه در ارائه خدمات پرسرعت 
به کاربران خانگی و تجاری اجرا شد. وی با بیان اینکه 21 طرح در 

حوزه قدرت، تغذیه نیرو و تأسیسات آماده بهره برداری  است، افزود: 
این طرح ها با هدف تأمین برق پایدار و بهبود قابلیت اطمینان شبکه 
ارتباطی طراحی شد که کاهش قطعی های ناشی از مشکلات برق، 
بهبود بهره وری انرژی و افزایش دوام و پایداری تجهیزات مخابراتی 
از نتایج آن خواهد بود. مدیر مخابرات منطقه سمنان اضافه کرد: 55 
طرح شامل احداث و ارتقاء آنتن های شبکه همراه اول در دهه فجر 
1۴03 اجرا شــد که این طرح ها به بهبود پوشش شبکه، افزایش 
ظرفیت تماس و ارتقاء فنــاوری ارتباطات همراه کمک می کند 
و امکان بهره مندی از نســل های جدید اینترنت موبایل را برای 
کاربران استان فراهم کرد. به گفته وی با هدف توجه ویژه به مناطق 
روستایی و کمتر توسعه یافته، ســه طرح در قالب طرح خدمات 

عمومی اجباری ارتباطات و فناوری اطلاعات) USO( اجرا شــد 
که این طرح ها با فراهم کردن دسترســی روستاییان به اینترنت 
پرسرعت و خدمات ارتباطی پایدار، گامی مهم در کاهش شکاف 

دیجیتال بین شهرها و روستاها محسوب می شود.

 مدیر مخابرات منطقه  اعلام کرد : 

بهره برداری از 2۶4  طرح مخابراتی سمنان در دهه فجر

خبر


